
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
06.01.2021                                           м. Харків             № 26 

 

Про організацію дистанційного 

навчання у зв’язку  із встановленням 

карантину з метою запобігання короновірусної 

хвороби (COVID-19)   

                      

Відповідно до статті 29 Закону України “Про захист населення від 

інфекційних хвороб”, на  виконання постанови Міністерства охорони здоров’я 

України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», відповідно до рішення засідання регіональної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Харківської області (протокол № 35 від 17.12.2020) , на підставі рішення 

педагогічної ради санаторної школи  (протокол № 01 від 05.01.2021 р), 

  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес для здобувачів освіти з 1 по 11 класи 

за дистанційною формою з використанням онлайн навчання. 

                    з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

2. Освітній процес для дітей дошкільного віку проводити офлайн у 

звичному режимі. 

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

3. Спілкування між працівниками, батьками, учнями, проведення 

нарад, педагогічних рад, семінарів тощо здійснювати виключно в онлайн 

форматі. 

                                                                           з 08.01.2021 по 24.01.2021 року 



4. Затвердити розклад уроків для учнів 1-11 класів на період 

обмежувальних заходів під час дистанційного навчання (додаток 1). 

5. Затвердити розклад проведення виховних заходів для вихованців 

санаторної школи на період дистанційного навчання (додаток 2). 

6.    Заступнику директора з навчальної роботи    Петренко О.В.: 

6.1. Організувати навчання учнів за дистанційною формою за 

допомогою платформи Google клас. 

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

6.2.  Дистанційне навчання здійснювати за скоригованим розкладом 

занять, поєднуючи синхронний і асинхронний режими. 

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

6.3. Оцінювання результатів навчання учнів  здійснювати очно або 

дистанційно, в синхронному або асинхронному режимі з використанням 

інформаційно-комунікаційних технологій, в тому числі й відеоконференції 

зв’язку,  та має здійснюватися з дотриманням вимог академічної доброчесності 

(абзаци 2-3, частина 8 розділу І Положення, лист МОН від 02.11.2020 № 1/9-609 

«Щодо організації дистанційного навчання»). Результати оцінювання фіксувати 

в класних журналах. 

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

6.4.Провести інструктаж з педагогічними працівниками стосовно обсягу 

завдань, форм  навчання (онлайн  уроки повинні складати 40 - 50 % від 

загального навантаження на учня та тривати 30 хвилин). 

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

6.5. Дотримуватися вимог нового Санітарного регламенту щодо часу, коли  

діти різного віку можуть безперервно працювати з технічними засобами під час 

уроку, щоб не завдавати шкоди здоров’ю: 

 для учнів 1 класів — не більше 10 хвилин;  

 для учнів 2 — 4 класів — не більше 15 хвилин;  

 для учнів 5 — 7 класів — не більше 20 хвилин;  

 для учнів 8 — 9 класів — 20 — 25 хвилин.  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0941-20#Text
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-organizaciyi-distancijnogo-navchannya
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-organizaciyi-distancijnogo-navchannya


6.6.  Організовувати чергування розумової активності з фізичною, 

пропонуючи учням руханки та ігри, проводячи гімнастику для очей, коли діти 

нерухомо сидять біля екрана монітору. 

6.7.    Визначити педагогів, які не мають комп’ютерної техніки, та надати  

їм можливість  проводити  онлайн навчання учнів у приміщенні школи. 

                                                                            з 11.01.2021 по 24.01.2021року   

6.8.  Забезпечити використання інших засобів комунікації, доступних для 

учнів (телефонний, поштовий зв’язок тощо), які не можуть взяти участь у 

синхронному режимі взаємодії з поважних причин (стан здоров’я, відсутність 

доступу або обмежений доступ до мережі Інтернет та/або технічних засобів 

навчання, зокрема дітей із сімей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, багатодітних, малозабезпечених сімей тощо).  

6.9. Визначити дітей із соціально незахищених, багатодітних сімей та 

інших, які не мають технічних можливостей для занять з використанням 

технологій дистанційного навчання вдома, та забезпечити  таким учням 

організацію дистанційного навчання в період обмежувальних протиепідемічних 

заходів з 11 по 24 січня 2021 року у шкільних кабінетах за графіком із 

дотриманням санітарних норм, передбачених Регламентом та постановою 

Головного державного санітарного лікаря України від 22 серпня 2020 року 

№50.  

7. Заступнику директора з виховної роботи  Поскребишевій Л.Ю.:  

7.1. Організувати виховну роботу з учнями за дистанційною формою з 

використанням платформи Google клас відповідно до затвердженого розкладу. 

7.2. Провести інструктаж з класними керівниками та вихователями 

стосовно особливостей формату виховної роботи  у період карантину. 

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

7.3. Налагодити взаємодію вихователів  та класних керівників з учнями та 

їх батьками щодо організації дистанційного навчання.                                                                

                                                                           з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 



8.  Класним керівникам  та вихователям: 

8.1. Організувати інформування батьків про особливості роботи санаторної 

школи у період обмежувальних протиепідемічних заходів. 

                                                                                                  до 09.01.2021року 

8.2. Здійснювати  спілкування з учнями та їх батьками стосовно виявлення 

складнощів із дистанційним навчанням та надання їм практичної допомоги. 

   з 11.01.2021 по 24.01.2021 року 

9. Заступнику директора з медичної роботи Рубан В.Т. 

9.1. Провести профілактично-роз’яснювальну роботу серед дітей 

дошкільного віку та учнів санаторної школи, їх батьків та співробітників 

закладу. 

   до 08.01.2021 року 

9.2. Рекомендувати співробітникам закладу провести лабораторне 

обстеження на COVID-19 при наявності показань. 

                                                                                         Протягом локдауну 

9.3.  Продовжити вимірювати температуру тіла під час карантину 

безконтактним термометром у дітей дошкільної групи, співробітників, 

відвідувачів та обробку рук дезінфекційним засобом. 

                                                                                                                        Постійно 

9.4. Виявлених  дітей з підвищеною температурою ізолювати, зареєструвати в 

обліковій документації та повідомити батьків. 

                                                                                                                         Постійно 

9.5. Проводити огляд дітей на шкіряні захворювання, скабіес, педикульоз. 

                                                                                       Щопонеділка та щоп’ятниці 

9.6. Проводити лікувальні процедури – масаж, фізіотерапевтичне 

лікування, лікувальну фізкультуру в дошкільній групі за графіком. 

                                                                                         Протягом локдауну 

9.7. Проводити науково-практичні навчання з медичними працівниками 

за складеним планом. 

                                                                            Щодня протягом локдауну 



10. Лікарю ортопеду-травматологу Івашині Т.Г., медичним сестрам 

з лікувальної фізкультури  надавати консультативну допомогу та спілкуватися з 

батьками за допомогою додатку «Вайбер». 

                                                                                         Протягом локдауну 

11. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи 

Шведовій А.П.: 

11.1. Організувати генеральне прибирання приміщень санаторної 

школи із застосуванням миючих і дезінфекційних розчинів.                                                                                                              

12. Головному бухгалтеру Ладигіній О.Е.: 

12.1. Здійснювати оплату праці працівників та педагогів закладу 

відповідно до КЗпП.   

            з 08.01.2021 по 24.01.2021 року 

13. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                 Г.МИХАЙЛЕНКО 

Олена Петренко, 

Валентина Рубан, 315 00 56 

З наказом від   06.01.2021 №  26 ознайомлені:     

О.ПЕТРЕНКО 

В.РУБАН                      

А.ШВЕДОВА 

Л.ПОСКРЕБИШЕВА 

О.ЛАДИГІНА 

 



1клас 2 клас 3 клас 4 клас 5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 10 клас 11 клас

1 Я досліджую світ ЛФК Я досліджую світ Фізична культура Музичне мистецтво Математика 5,5 Історія України 1,7 Інформатика Фізика 1,7 Біологія і екологія 3,6 ЛФК

2 Українська мова 3.5 Фізична культура Українська мова 3,5 Літ.чит/Укр. Мов 1,7/3,5 Математика 5,5 Біологія 3,6 Інформатика Мистецтво Історія України 1,7 Фізика 5,2 Алгебра 5,5

3 Математика* 5,5 Я досліджую світ Математика 5,5 Математика 5,5 Образотворче мист. 3,5 Фізична культура Алгебра 5,5 Біологія 3,6 Українська література 5,2 Українська літерат 1,7 Всесвітня історія 1,7

4 ЛФК Українська мова 3,5 Музичне мистецтво Російська мова Українська мова 1,7 Всесвітня історія 1,7 Фізична культура Українська література 1,7 Алгебра 5,5 Інформатика Українська мова 3,5

5 Я досліджую світ Я досліджую світ Образотворче мист. Музичне мистецтво ЛФК Зарубіжна література Образотворче мист Фізична культура Українська мова 3,5 Алгебра 5,5 Інформатика

6 Мистецтво ЛФК Трудове навчання Українська література Інформатика Українська мова 3,5 Фізика 5,2 Фізична культура Громадянська освіта Біологія і екологія 3,6

7 Українська література 1,7 Українська мова 3,5 Інформатика Фізична культура Астрономія

9 9 9 7,2/8 10,7 10,8 ЛФК 12,4 12,3 17,6 16 Інформатика 14,3

1 Я досліджую світ Мистецтво Я досліджую світ Природознавство Фізична культура ЛФК Географія Всесвітня історія 1,7 Геометрія 6 Іноземна мова (англ) 5,4 Хімія 5,3

2 Математика 5,5 Іноземна мова(англ) 5,4 Іноземна мова (англ) 5,4 Математика 5,5 Математика 5,5 Географія Укр.мов/Хімя 3,5/5,3 Російська мова Всесвітня історія 1,7 ЛФК Геометрія 6

3 Іноземна мова (англ) 5,4 Математика 5,5 Математика 5,5 Українська мова 3,5 Українська мова 3,5 Математика он - лайн 5,5 ЛФК Географія Хімія 5,3 Геометрія 6 Українська мова 3,5

4 Фізична культура Українська мова 3,5 Українська мова 3,5 ЛФК Іноземна мова (англ) 5,4 Українська мова он - 

лайн

3,5 Геометрія 6 Хімія 5,3 Російська мова Хімія 5,3 Українська 

література

1,7

5 Українська мова 3,5 Фізична культура Я досліджую світ Іноземна мова (англ) 5,4 Зарубіжна  література Основи здоровя Іноземна мова (англ) 5,4 Геометрія 6 Географія/Іст України Іст.України /Географія 1,7 Алгебра 5,5

6 Мистецтво Я досліджую світ ЛФК Образотворче мист. Російська мова Всесвітня історія 1,7 Трудове навчання Основи здоровя Іноземна мова (англ) 5,4 Географія 3,5 Фізична культура

7 Російська мова Всесвітня історія 1,7 ЛФК Зарубіжна література Українська мова  

8 Укр.мова/ 3,5/ Зарубіжна література Історія України/ 1,7 ЛФК Фізична культура

14,

4

14,

4

14,4 14,4 14,4 14,2 16,6/18

,4

14,7/1

6,4

18,4 21,9 22

1 Українська мова 3,5 Я досліджую світ Я досліджую світ Літературне читання 1,7 Трудове нвчання Українська література 1,7 Фізична культура Іноземна мова (англ) 5,4 ЛФК Інформатика Українська література 1,7

2 Фізична культура Іноземна мова(англ) 3,5 Іноземна мова (англ) 5,4 Математика 5,5 Математика 5,5 Українська мова 3,5 Українська мова 3,5 Трудове навчання Геометрія 6 Російська мова Фізика 5,2

3 Математика 5,5 Математика 5,5 Математика 5,5 Фізична культура Зарубіжна  література Математика он - лайн 5,5 Біологія 3,6 Українська мова 3,5 Зарубіжна література Геометрія 6 Іноземна мова (англ) 5,4

4 ЛФК 5,4 Українська мова 5,4 Українська мова 3,5 Українська мова 3,5 Іноземна мова (англ) 5,4 Фізична культура Геометрія 6 Українська література 1,7 Фізика 5,2 Іноземна мова (англ) 5,4 Геометрія 6

5 Іноземна мова (англ) ЛФК Фізична культура Природознавство Російська мова КВ"Техн проект техн сист" Іноземна мова (англ) 5,4 Алгебра 5,5 Українська мова 3,5 Фізика 5,2 Біологія і екологія 3,6

6 Я досліджую світ Я досліджую світ Російська мова (К/В) Російська мова ЛФК Біологія 3,6 Російська мова Фізична культура Українська література 1,7 Українська мова 3,5 Інформатика

7 Укр.мова/ 3,5 Трудове навчання Зарубіжна література Біологія 3,6 Фізична культура Інформатика ЛФК

8 Біологія 3,6 ЛФК Фізична культура

14,

4

14,

4

14,4 10,7 14,4/10,9 14,3 18,5 19,7 20 20,1 21,9

1 Я досліджую світ Я досліджую світ Фізична культура Інформатика Історія України(Вступ) 1,7 Географія Алгебра 5,5 Фізика 5,2 ЛФК Технології Іноземна мова (англ) 5,4

2 Українська мова(чит) 1,7 Іноземна мова(англ) 5,4 Математика 5,5 Українська мова 3,5 Фізична культура Математика 5,5 Фізика 5,2 ЛФК Інформатика Всесвітня історія 1,7 Хімія 5,3

3 Фізична культура ЛФК Інформатика Математика 5,5 Природознавство Українська мова 3,5 Музичне мистецтво Геометрія 6 Фізика 5,2 Іноземна мова (англ) 5,4 Географія

4 Мистецтво Математика 5,5 ЛФК Літературне читання 1,7 Українська мова 3,5 Трудове навчання Хімія 5,3 Хімія 5,3 Географія Фізика 5,2 Інформатика

5 Українська мова 3,5 Українська мова 3,5 ЛФК Українська література 1,7 Іноземна мова (англ) 5,4 Географія Фізична культура Основи здоровя Інформатика Зарубіжна література

6 Я досліджую світ Основи здоровя Осннови здоровя ЛФК Фізична культура Інформатика Іноземна мова (англ) 5,4 Українська література 1.7 Фізика 5,2

7 Інформатика Музичне мистецтво Основи здоровя Зарубіжна література Харківщинознавство ЛФК Фізична культура

8 Географія Мистецтво Інформатика

1,7 9 9 10,7 6,9 14,4 16 16,5 12,3 14 15,9

1 Я досліджую світ Фізична культура Я досліджую світ Літературне читання 1,7 Трудове нвчання ЛФК 1,7 Фізика 5,2 ЛФК Російська мова Технології/Хімія 5,3 Іст Укр/Технології 1,7

2 Українська мова 3,5 Українська мова 3,5 Іноземна мова (англ) 5,4 Фізична культура Математика 5,5 Українська література Російська мова Історія України 1,7 Хімія 5,3 Громадянська освіта Алгебра 5,5

3 Російська мова Я досліджую світ Українська мова 3,5 Я у світі Фізична культура Російська мова Українська література 1,7 Іноземна мова (англ) 5,4 Трудове навчання Алгебра 5,5 Технології

4 ЛФК Російська  мова(К/В) Я досліджую світ Іноземна мова (англ) 5,4 Природознавство Фізична культура КВ"Техн створ робот сист" Зарубіжна література Алгебра 5,5 Біологія і екологія 3,6 Фізика 5,2

5 Я досліджую світ Я досліджую світ Фізична культура ЛФК Іноземна мова (англ) 5,4 Зарубіжна література Біологія 3,6 Алгебра 5,5 Основи правознавства Історія України 1,7 Російська мова

6 КВ "Техн модел прост констр та 

мех"
Іноземна мова (англ) 5,4 ЛФК Російська мова Біологія 3,6 Фізична культура Історія України 1,7

7 ЛФК Образотворче мист. Харківщинознавство Фізична культура Зарубіжна література Інформатика

8 ЛФК

3,5 3,5 9 7,1 10,9 7,1 10,5 12,6 14,4 10,8/16,1 14,1/12

,4

Виконавець: Петренко О.В., заступник директора з навчальної роботи, т.700-26-28

* Жовтим кольором позначені уроки які проходять онлайн

п
'я

т
н

и
ц

я
п

о
н

е
д

іл
о

к

02.1-24                                                           02.1-25

с
е
р

е
д

а
в

ів
т
о

р
о

к

  РОЗКЛАД

уроків для 1-11 класів санаторної школи на період обмежувальних заходів з урахуванням проведення уроків в онлайн режимі 

ч
е
т
в

е
р

Додаток 1 до наказу від 06.01.2021 № 26



Додаток 2 

до наказу від 06.01.2021 №26 

Розклад  проведення виховних заходів санаторної школи  

на період дистанційного навчання. 

Клас 

 

Захід Дата та 

час 

1 Гупалова О.О. Орел Ю.В. 

"Свято Василя та Маланки". 

Відео колядки, щедрівки, засівалки. 

13.01 

10-00 

 "Життя врятує обізнаність!" ( про ковід 19, та безпечне 

поводження) 

20.01 

10-00 

2 Букій О. А., Чепенко О. В. "Старий Новий рік. Українські 

щедрівки" 

13. 01 

14-00   

 Виховне онлайн заняття "День Соборності України" 22. 01  

14-00 

3 Онлайн година спілкування: «Як я провів Різдвяні свята у 

своїй сім’ї»  Петегирич Л.П. 

12.01 

15.00 

  

Виховне онлайн заняття: «Чого навчає королева чистоти» 

Онлайн бесіда: «Будь чемним» Петегирич Л.П. 

19.01 

15.00 

21.01 

15.00 

4 Класна година "Старий Новий рік"  Губарь О. Г., 

Попова Л. О. 

13.01 

13.00 

 Класна година "З Водохрещем Христовим"  класний 

керівник Губарь О. Г.  ,вихователь Попова Л. О. 

18.01 

13.00 

5 Класна година "Старий Новий рік", "Хто і коли зустрічає 

Новий рік" О. Городецька, І. Семенюк. 

14.01   

10.50 

 Онлайн лекція."Явление  Христа народу" Картина Іванова. 19.01  

14.00 

6 Класна  година "Щедрий Вечір" Класний керівник 

І. Г. Орел, вихователь Е. Ш. Летуча 

13.01 

14:00 

 Інформаційна година "Україна - соборна країна" 20.01 

14:00   

7 Класна  година «На щастя, на здоров'я на Новий рік» 14.01 

14:00   

 Класна  година «З  Україною в  серці», присвячених Дню 

Соборності України 

21.01 

14:00 

8-9 Класна година: " Традицiї та святкування Старого Нового 

року" Ходакова, Косенкова спільний захід. 

12.01 

14.00 

 19.01.21 в 14.00 Виховна година: " День Соборностi. 

Четвертий Унiвеверсал." Ходакова Косенкова 

19.01 

14.00 

10-11 Виховний захід  онлайн-святкування до 

«Міжнародного дня Дякую» класні керівники 

Даниленко Д.В., Борисенко Т.В. та вихователь Пластун Т.І. 

11.01  

14.30 

 Виховний захід  "Водохреща. Звичаї нашого народу" 

Даниленко Д. В., Борисенко Т.В. Пластун Т. І. 

18.01  

14.30 

 


